
 

 

 

 

 

Расписание для очных аспирантов 2 курса (2 полугодие) на 2022/2023 уч.г.  
по направленности «Процессы и аппараты химических технологий» 

 

Специальность 
Название дисциплин 

(из учебного плана) 

Лекция 

 
Практика Преподаватели 

18.06.01 

химическая 

технология 

 

 

 

 

 

Направленност

ь Процессы и 

аппараты 

химических 

технологий 

Математическое 

моделирование 

процессов химической 

технологии 

(зачет) 

Понедельник 

6.02.23-3.04.23 

9.40-11.10 

Е-212 

Понедельник 

6.02.23-3.04.23 

11.20-12.50 ч.н. 

10.04-15.05 9.40-

11.20 

Е-212 

Дьяконов С.Г. 

Алексеев К.А. 

Процессы и аппараты 

химических 

технологий 

(экзамен) 

Вторник 

7.02.23-25.04.23  

13.00-14.30 

Е-106 

Вторник 

7.02.23-25.04.23 

 14.40-16.10 н.н. 

2.05.23 

13.00-16.10 

16.05.23 

13.00-14.30 

Е-106 

Дьяконов С.Г. 

Клинов А.В. 

Компьютерное 

проектирование 

оборудования и 

химических 

производств (зачет) 

Понедельник 

6.02.23-3.04.23  

14.40-16.10 ч.н. 

11.20-12.50 н.н. 

Е-212 

Понедельник 

10.04.23, 

24.04.23 

 13.00-14.30 н.н.  

15.05.23 

11.20-14.30  

14.40-16.10 

Е-212 

Дьяконов С.Г. 

Кузнецов В.А. 

Разделение 

многокомпонентных 

систем (зачет) 

Четверг 

9.02.23-6.04.23 

11.20-12.50 

Е-106 

Четверг 

9.02.23-11.05.23 

13.00-14.30 н.н. 

18.05.23 

11.20-14.30 

Е-106 

Дьяконов С.Г. 

Клинов А.В. 

 

 


