Расписание для очных аспирантов 2 курса (2 полугодие) на 2022/2023 уч.г. по направленности «Процессы и аппараты химических технологий»

Специальность	Название дисциплин (из учебного плана)	Лекция	Практика	Преподаватели
	Математическое моделирование процессов химической технологии (зачет)	Понедельник 6.02.23-3.04.23 9.40-11.10 E-212	Понедельник 6.02.23-3.04.23 11.20-12.50 ч.н. 10.04-15.05 9.40- 11.20 E-212	Дьяконов С.Г. Алексеев К.А.
18.06.01 химическая технология	Процессы и аппараты химических технологий (экзамен)	Вторник 7.02.23-25.04.23 13.00-14.30 Е-106	Вторник 7.02.23-25.04.23 14.40-16.10 н.н. 2.05.23 13.00-16.10 16.05.23 13.00-14.30 Е-106	Дьяконов С.Г. Клинов А.В.
Направленност ь Процессы и аппараты химических технологий	Компьютерное проектирование оборудования и химических производств (зачет)	Понедельник 6.02.23-3.04.23 14.40-16.10 ч.н. 11.20-12.50 н.н. Е-212	Понедельник 10.04.23, 24.04.23 13.00-14.30 н.н. 15.05.23 11.20-14.30 14.40-16.10 E-212	Дьяконов С.Г. Кузнецов В.А.
	Разделение многокомпонентных систем (зачет)	Четверг 9.02.23-6.04.23 11.20-12.50 Е-106	Четверг 9.02.23-11.05.23 13.00-14.30 н.н. 18.05.23 11.20-14.30 E-106	Дьяконов С.Г. Клинов А.В.